
LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

- con atto G.C. n. 122 in data 17.07.2008, esecutivo, sono state 

  fornite le linee di indirizzo per il tentativo di conciliazione ex 

  art. 66   del Dlgs n. 165/2001;

- in data 22 luglio 2008, presso la Direzione Provinciale del Lavoro 

  di Rimini si è tenuto il tentativo di conciliazione promosso dal 

  dipendente comunale avverso un provvedimento adottato dall'ente 

  nell'anno 2007 in materia disciplinare;

Riscontrato che come si verifica dal verbale del predetto tentativo la seduta si è conclusa con la mancata 

conciliazione;

Dato atto che ai sensi dell'art. 49, 1  comma del Dlgs n. 267/2000 non sono forniti i pareri relativi;

Tutto ciò premesso;

Visto :

- il Dlgs n. 267/2000,

- il Dlgs 165/2001,

- lo Statuto comunale;

Con voti palesi unanimi,

D E L I B E R A

- di prendere atto della mancata conciliazione, così come risulta dal verbale sottoscritto dalle parti e dai 

componenti del collegio in data 22 luglio 2008 e depositato agli atti dell'ufficio personale. 

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. di 

cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



_____________________________________________________________________

DEL36500/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 141 del 30.07.2008    pag.  

_____________________________________________________________________


